
Ewidencja pojazdów biblijnych 

          DOWÓD REJSTRACYJNY POJAZDU 
IZRAEL 

-   
 
Nr rejestracyjny:  
 
 
 

Marka, typ model:                    OŚLICA 
Rodzaj pojazdu i przeznaczenie:                    – ssak z rodziny 

koniowatych (łac. Equus)
i
 

Właściciel, adres:                Balaam, syna Beora z Petor nad 
Rzeką w kraju Ammawitów 

Dopuszczalna masa:               1 osobowy + bagaż podręczny 

Inne: Wstał więc Balaam rano, osiodłał swoją oślicę i 
pojechał z książętami Moabu. Zapłonął gniew Boga na to, 
że ruszył w drogę, i anioł Pański stanął na drodze przeciw 
niemu, by go zatrzymać. On zaś w towarzystwie dwóch 
sług jechał na swojej oślicy. Gdy oślica zobaczyła anioła 
Pańskiego stojącego z wyciągniętym mieczem na drodze, 
zboczyła z drogi i poszła w pole. 

Cel wyprawy:  Nałożenie przekleństwa na lud Izraela w  
Królestwie Moabu, którym rządził Balak, syn Sippora. 

         
 

          DOWÓD REJSTRACYJNY POJAZDU 
IZRAEL 

-   
 
Nr rejestracyjny:  
 
 
 

Marka, typ model:                    WÓZ 
Rodzaj pojazdu i przeznaczenie:        – dowolny pojazd o co 

najmniej czterech kołach
ii
 

Właściciel, adres:        Etiop - dworzanin królowej 
Etiopskiej Kndaki,  zarządzający całym jej skarbem  

Dopuszczalna masa:                     4 osoby + bagaż podręczny 

Inne: Właśnie wtedy przybył do Jerozolimy oddać pokłon 
Bogu Etiop – dworzanin królowej Etiopskiej Kndaki,  
zarządzający całym jej skarbem i wracał czytając w swoim 
wozie proroka Izajasza. „Podejdź i przyłącz się do wozu”- 
powiedział Duch do Filipa. 

Cel wyprawy:                                                              Jerozolima 

         
 

          DOWÓD REJSTRACYJNY POJAZDU 
IZRAEL 

-   
 
Nr rejestracyjny:  
 
 
 

Marka, typ model:                    RYDWAN 
Rodzaj pojazdu i przeznaczenie:           – wóz ognisty wraz z 

rumakami 

Właściciel, adres:               prorok Eliasz z Tiszbe w Gileadzie        
Dopuszczalna masa:      prorok, jego duch i płaszcz proroka                     

Inne: Podczas gdy oni szli i rozmawiali, oto zjawił się wóz 
ognisty wraz z rumakami ognistymi i rozdzielił obydwóch; a 
Eliasz wśród wichru wstąpił do niebios. Elizeusz zaś patrzył 
i wołał: Ojcze mój! Ojcze mój! Rydwanie i jego jeźdźcze! I 
już go więcej nie ujrzał. 

Cel wyprawy:                   górne partie stratosfery (niebiosa)                                                                                                                                 

         
 

 

Wykaz floty biblijnej 

1. Bo tak powiedział do mnie Pan: Idź, postaw 

wartownika, iżby doniósł co zobaczy. Gdy ujrzy poczet 

jazdy, jeźdźców na koniach parami, jeźdźców na 

osłach, jeźdźców na wielbłądach niech patrzy z uwagą, 

wielką uwagą.                                                  Iz 21, 6-7 

 

2. Twe najpiękniejsze doliny są pełne rydwanów, a 

jezdni ustawili się naprzeciw bramy.                  Iz 22, 7 

 

3. Z wszelkich narodów przyprowadzę jako dar dla 

Pana wszystkich waszych braci na koniach, na 

wozach, w lektykach, na mułach i na dromaderach na 

moją świętą górę w Jeruzalem – mówi Pan.     Iz 66, 20  
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 Wg. www. wikipedia.org 
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